del quadre de característiques del contracte, de data 19 de novembre de 2025, i d’acord amb 
l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques, 

On diu: 

“...cinquanta-vuit milions sis-cents tres mil seixanta-quatre euros amb deu cèntims 
(56.454.631,52 €).” 

Ha de dir: 

“...cinquanta-sis milions quatre-cents cinquanta-quatre mil sis-cents trenta-un euros amb 
cinquanta-dos cèntims (56.454.631,52 €).” 

Silvia Jiménez Panés 
Subdirectora general de Gestió Econòmica, Pressupostos 
i Contractació 

Signat electrònicament